
〒

頁

頁 頁

6

※ ご注文の場合、ご請求金額は弊社にて算出し、ご発送日 ・ ご請求金額のご確認を、

FAX（ご注文確認書）、メール（＜ご注文確認＞メール）、または、お電話にて、ご連絡差し上げます。

※ お見積り依頼の場合、お見積り金額を弊社にて算出し、FAX（お見積書）、メール（＜お見積＞メール）、

または、お電話にて、ご連絡差し上げます。 トタリタット　相馬

TA-05

TT-001-01

TA-03

ぞうコーラル

ぞうティール

５セット

ファブリックご注文書 　兼
（メール・ＦＡＸ専用）

お見積依頼書

メールアドレス

商品番号

お名前（漢字）　＊

お客様情報　　ご注文主様の情報をご記入下さい。　　（「*」マークは必須項目です）

オーガニックコットン
プリントカットクロス5柄セット

オーガニックコットン
プリントカットクロス5柄セット

ロット種類商品名

アニカ

ストーリーブック

５セット

ＦＡＸ番号

order@totalitat.com

050-1428-3789

通信欄　　　

お名前（カナ）　＊

納品先ご住所＊

お電話番号　＊

TA-04

□　ご注文 □　お見積依頼

どちらかをお選び下さい。（必須）作成日　（必須）

御社名　＊

8

MB-04Green

TA-09

TA-06

TA-07

FAX番号
（お持ちの方のみ）

メールアドレス
（お持ちの方のみ）

TT-001-02

ぞうグレー

ぞうオレンジ

ぞうアクア

MB-04Coral

MB-04Teal

6

白水玉オレンジ

白水玉コーラル

チェックミント

チェックアース

チェックグラス

MB-04Orange

MB-04Aqua

2

3 4

5 MB-04Yellow

MM-1016

AP-906

MB-011Grey

MB-011Teal

ドットピンク

ドットミント

ドットアース

ドットグラス
9

チェックピンク

MM-1012

MM-1013

MB-011Aqua

MB-011Green

MM-1014

MM-1015

森のパーティ

7

MB-011Yellow

MB-012Coral

MM-1010

MM-1011

MB-011Orange

MB-011Coral

MB-04Grey

ぞうイエロー

くじらグレー

MB-012Grey

MB-012Teal

ウロのふくろう

ウッズグレー

ウッズイエロー

森の友達レッド

MB-012Aqua

MB-012Green

野原の散歩

魚釣りパッチ

リトルフィッシュ

くじらアクア

バブルストライプ

シーホース

魚釣り

水玉イエロー

ワイルドフラワー

玉石ストライプ

ウッディフラワー

散歩パッチ

森の友達グレー

ぞうグリーン

商品番号 数量

G-1002d

カモメ

ピーコック

レッドドット

フォレスト

フォックス

ブルーフラワー

ひつじ

レッドフラワー

グリーンドット

ドットツリー

ブルージグザグ

ビジーバス

小さい女の子

どうぶつたち

白水玉グレー

白水玉ティール

白水玉アクア

白水玉グリーン

白水玉イエロー

水玉コーラル

モチーフピンク

モチーフミント

モチーフアース

こうのとり

種類 ロット

水玉グレー

水玉ティール

水玉アクア

水玉グリーン

1反(1370cm)

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

JM-14

D-1000a

D-1000b

D-1000c

D-1000d

G-1002a

G-1002b

G-1002c

SB-11

SB-12

SB-09GREY

JM-15

JM-16Grey

JM-16Sun

SB-05RED

SB-06

SB-07

SB-08

SB-09SKY

SB-10

MB-012Yellow

SB-01

SB-02

SB-03

SB-04

SB-05GREY

MA-04

MA-05

MA-07

AN-01

AN-06

TA-02

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

1反

反

反

反

反

反

1反

1反

1反

1反

1反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反

反1反(1370cm)

1反 反

反

反

1反

1反

ベビーの布

シノワズリー

ご注文商品情報
数量

セット

セット

種類商品番号 ロット 数量


