## ファブリックご注文書 兼

お見積依頼書

(メール・FAX専用)

FAX番号		050-1428-3789						
メールアドレス		order@totalitat.com						
作成日 (必須)	どちらかをお選び下さい。(必須)							
		口 ご注文		口 お見積依頼				
	•			•				
お客様情報 ご注文主様の情報をご記入下さい。 (「*」マークは必須項目です)								
御社名 *								
お名前(漢字) *								
お名前(カナ) *								
納品先ご住所 *	₹							
お電話番号 *								
FAX番号 (お持ちの方のみ)								

	ご注文商品情報										
頁	商品番号		商品名					種類		ロット	数量
2	TT-001-01	オーガニックコットン プリントカットクロス5柄セット						アニカ		5セット	セット
	TT-001-02	オーガニックコットン プリントカットクロス5柄セット					ストーリーブック			5セット	セット
頁	商品番号	種類	ロット	数量	頁	商品番号	ļ	種類		ロット	数量
	TA-03	ひつじ	1反(1370cm)	反		MA-04		カモメ		1反(1370cm)	反
	TA-04	レッドフラワー	1反	反		MA-05		ピーコック		1反	反
	TA-05	グリーンドット	1反	反		MA-07		レッドドット		1反	反
3	TA-06	ドットツリー	1反	反	4	AN-01		フォレスト		1反	反
	TA-07	ブルージグザグ	1反	反		AN-06		フォックス		1反	反
	TA-09	ビジーバス	1反			TA-02		ブルーフラワ	,_	1反	反
	MB-04Green	ぞうグリーン	1反	反	6	MB-012Yell	low	水玉イエロー		1反	反
	MB-04Coral	ぞうコーラル	1反	反		SB-01		ワイルドフラワ	-+	1反	反
	MB-04Teal	ぞうティール	1反	反		SB-02		玉石ストライ		1反	反
5	MB-04Yellow	ぞうイエロー	1反	反		SB-03		ウッディフラワ	_	1反	反
	MB-04Grey	ぞうグレー	1反	反		SB-04		散歩パッチ	-	1反	反
	MB-04Orange	ぞうオレンジ	1反	反		SB-05GRE	ΞΥ	森の友達グレ	_	1反	反
	MB-04Aqua	ぞうアクア	1反	反		SB-05REI		森の友達レ	-	1反	反
	MB-011Orange	白水玉オレンジ	1反	反		SB-06		野原の散え	_	1反	反
	MB-011Coral	白水玉コーラル	1反	反		SB-07		魚釣りパッ	-+	1反	反
	MB-011Grev	白水玉グレー	1反	反		SB-08		リトルフィッシ		1反	反
	MB-011Teal	白水玉ティール	1反	反		SB-09SK	Υ	くじらアクフ	-+	1反	反
	MB-011Aqua	白水玉アクア	1反	反		SB-10		バブルストラ	イプ	1反	反
6	MB-011Green	白水玉グリーン	1反	反		SB-11		シーホース	ζ.	1反	反
	MB-011Yellow	白水玉イエロー	1反	反		SB-12		魚釣り		1反	反
	MB-012Coral	水玉コーラル	1反	反		SB-09GRE	Υ	くじらグレ-	-	1反	反
	MB-012Grey	水玉グレー	1反	反		JM-15		ウロのふくろ		1反	反
	MB-012Teal	水玉ティール	1反	反		JM-16Gre		ウッズグレ	-	1反	反
	MB-012Aqua	水玉アクア	1反			JM-16Su	n	ウッズイエロ	_	1反	反
	MB-012Green	水玉グリーン	1反	反		JM-14		森のパーテ	_	1反	反
8	MM-1010	小さい女の子 どうぶつたち	1反 1反	反	9	D-1000a		ドットピンク ドットミント	-	1反 1反	<u>反</u> 反
	MM-1011 MM-1012	ベビーの布	1反	<u>反</u> 反		D-1000b		ドットアース	-	1反	反反
	MM-1012 MM-1013	シノワズリー	1反			D-1000c		ドットグラス	-	1反	
	MM-1014	モチーフピンク	1反	反		G-1002a		チェックピン	_	1反	反
	MM-1015	モチーフミント	1反	反		G-1002b		チェックミン	-	1反	反
	MM-1016	モチーフアース	1反	反		G-1002c		チェックアー	_	1反	反
	AP-906	こうのとり	1反	反		G-1002c	<u> </u>	チェックグラ	<u></u>	1反	反

メールアドレス (お持ちの方のみ)

※ ご注文の場合、ご請求金額は弊社にて算出し、ご発送日・ご請求金額のご確認を、 FAX(ご注文確認書)、メール(くご注文確認>メール)、または、お電話にて、ご連絡差し上げます。

※ お見積り依頼の場合、お見積り金額を弊社にて算出し、FAX(お見積書)、メール(くお見積>メール)、または、お電話にて、ご連絡差し上げます。